1107261146

BON NUMERO : s0607-0199

CLIENT : CLIENT COMPTOIR -

CAISSIER : sandrine neng

DESIGNATION PU QTE TOTAL

SUPERMONT 0,5G 500 1 500

PETIT DEJEUNER
COMPLET

3,000 3 9,000

TOTAL HT : 7,966
TVA : 1,534

--------------

Arrêter à la somme de :  Neuf mille Cinq cents

TOTAL TTC : 9,500

Signature

Merci pour votre séjour

HOTELSOFT - BARCLES 06/07/2025 11:12:35 AM